



# Štátny fond rozvoja bývania

Lamačská cesta 8, 833 04 Bratislava 37

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 47/ŠFRB/2013**

IČO : 317 49 542

DIČ : 202 08 23200

Bankové spojenie odberateľa :

Štátna pokladnica Bratislava

účet : 7000003561/ 8180

IČO : 35685611

DIČ : SK 2020308587

Alumont s.r.o.

Pribylinská 4

831 04 Bratislava

Termín dodávky :

Spôsob dopravy :

Bratislava 11.03.2013

**OBJEDNÁVAME U VÁS :**

- stavebné úpravy navyše - nepredvídateľné práce, ktoré vznikli počas rekonštrukcie na 3. poschodí budovy MDVRR SR ( ŠFRB ) podľa prílohy.

**Cena : 948,71 €.- s DPH**

*S úctou*

*vybavuje : Šimunek*

*tel. 59 36 42 10*

Štátny fond rozvoja bývania  
Lamačská cesta 8  
833 04 Bratislava 37  
-4-

*Ing. Dana Pištová*  
riaditeľka

Telefón

++421/2/ 59 36 42 10

++421/2/ 59 36 42 11

++421/2/ 59 36 44 05

Fax

++421/2/ 59 36 42 50

Internet

[www.sfrb.sk](http://www.sfrb.sk)

E-mail

[simunek@sfrb.sk](mailto:simunek@sfrb.sk)

[svancara@sfrb.sk](mailto:svancara@sfrb.sk)

[sekretariat@sfrb.sk](mailto:sekretariat@sfrb.sk)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - doplnenie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		06.03.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	88,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	701,75	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		790,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 % 790,59 DPH
<b>Zhotoviteľ</b>		26 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>948,71</b>
		<b>E Prípochty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa
		0,00
		28 Kľzavá doložka
		0,00
		29 Zvýhodnenie + -
		0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Stavebné úpravy - doplnenie

**Objekt:**

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 8. 3. 2013

<b>Kód</b>	<b>Popis</b>	<b>Cena celkom</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
HSV	Práce a dodávky HSV	88,840
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	88,815
99	Presun hmôt HSV	0,025
PSV	Práce a dodávky PSV	701,749
763	Konštrukcie - drevostavby	30,487
784	Dokončovacie práce - maľby	671,262
	<u>Celkom</u>	<u>790,589</u>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - doplnenie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 8. 3. 2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								6	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D			HSV	Práce a dodávky HSV					88,840	
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					88,815	
1	K	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	60,000	0,821		49,260	20,0
2	K	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t - hydrant	m2	2,160	3,783		8,171	20,0
3	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,783	10,004		7,833	20,0
4	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,860	0,361		5,653	20,0
5	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,783	6,357		4,978	20,0
6	K	013	979082999	Poplatok za uskladnenie sute	t	0,783	16,500		12,920	20,0
D		99		Presun hmôt HSV					0,025	
7	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,001	24,669		0,025	20,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV					701,749	
D		763		Konštrukcie - drevostavby					30,487	
8	K	763	763122311	SDK stena predsadená	m2	1,350	22,583		30,487	20,0
D			784	Dokončovacie práce - maľby					671,262	
9	K	784	784441111	Maľby akrylátové biele v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	-80,000	2,718		-217,440	20,0
10	K	784	784441112	Maľby akrylátové farebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	258,450	2,840		733,998	20,0
11	K	784	784484910	Stierka v obyv. pr. oprava stropov a stien do 10 % v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,856		34,704	20,0
12	K	PK	78499-PC	Zakryvanie povrchov fóliou, papierom	kmpl	1,000	120,000		120,000	20,0
								<b>Celkom</b>	<b>790,589</b>	